SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL 002/2025 -   EEMTI JOSÉ NILTON SALVINO FRANCO

A diretora da EEMTI José Nilton Salvino Franco, no uso de suas atribuições, torna público a
divulgação do resultado final de inscrição da Seleção Pública de professores para atender
necessidades temporárias.

RESULTADO FINAL DE INSCRIÇÃO

Inscrição COMPONENTE CURRICULAR: Língua estrangeira Espanhol

CANDIDATO RESULTADO

001 Kátia  Maria Ferreira de Oliveira DEFERIDO

002 Ana Rafaela Lourenço Barros DEFERIDO

003 Thamirys Edwiges Barreto Lima DEFERIDO

Caridade, 26 de fevereiro de 2025.

______________________________
Ana Cristina Luiz Soares

Diretora Escolar
 E.E.M.T.I. José Nilton Salvino Franco

Matrícula:22000148258980

Travessa Nicolau Pereira, S/N – Campos Belos – Caridade – CE

E-mail: eemniltonfranco@escola.ce.gov.br

		2025-02-26T09:53:54-0300